
ZARZĄDZENIE NR  12/2025 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie wynagradzania pracowników 

w Ośrodku Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej 

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (tj. Dz. U.  

z 2025 r., poz. 277 z późn. zm.), art. 39 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1135), w zw. z Rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz. U. z 2025 r., poz. 702), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Załącznik nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej, wprowadzony Zarządzeniem nr 13/2024 Kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej z dnia 24 czerwca 2024 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników w Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Dębnicy Kaszubskiej otrzymuje brzmienie: 

Tabela maksymalnych stawek miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego 

 

Kategoria 

zaszerego

wanie 

Maksymalne wynagrodzenie 

zasadnicze w złotych 

I 4700 

II 4800 

III 5000 

IV 5600 

V 5700 

VI 5800 

VII 5900 

VIII 5950 



IX 6100 

X 6600 

XI 6700 

XII 6800 

XIII 7000 

XIV 7500 

XV 8500 

XVI 8600 

XVII 8700 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dębnicy Kaszubskiej 

Piotr Reszka 

 

 


